
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 7.11.2016 
Přítomen: Jaroslav Najman, Jiří Pelinka , Miroslav Pytloun, Ing. Josef Pytloun,  
                   Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 
 

Omluven: Ing. Dagmar Melicharová 
Neomluven: Martin Hozák 
 
 
1)  Pohostinství- L. Rechcíglová (barový pult) 

 
Slečna Lucie Rechcíglová poprosila zastupitele, aby jí pomohli s financováním nového barového pultu 
 v místním pohostinství. Zastupitelé hlasovali o financování pouze materiálu na tento barový pult. 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy uhrazení materiálu 
na nový barový pult v celkové výši 4 000 Kč. 
 
 
Pro  -           (7) Jaroslav Najman, Jiří Pelinka , Miroslav Pytloun, Ing. Josef Pytloun,  
                    Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 
 
Proti -         (0)     

Zdržel se -  (0)        
 
 
2) Pohostinství- L. Rechcíglová (nájem) 
 
Dalším bodem jednání se slečnou Rechcíglovou byla její žádost, na snížení nájmu přes „zimní období“ 
(říjen-březen). V tomto období by podle žádosti byl nájem snížen na 2 500 Kč. Důvodem jsou vyšší náklady 
na vytápění, menší návštěvnost a nyní i nutnost zavést EET (elektronická evidence tržeb).   
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje snížení nájmu v „zimním období“ na 2 500 Kč.  
 
Pro  -           (6) Jaroslav Najman, Jiří Pelinka , Miroslav Pytloun, Ing. Josef Pytloun,  
                   Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 
 
Proti -         (0)     

Zdržel se -  (1)   Mgr. Tomáš Rolf      
 
 
3) Informace – „Kalamita“ 
 

Pan starosta M. Pytloun informoval OZ o zaplacení veškerých faktur pojišťovnou spojených s následky letní 
„kalamity“ (v důsledku velkého poryvu větru došlo k spadení několika lip). Obec pouze zaplatila 1 000 Kč, 
jakožto nutnou „spoluúčast“. 
 
  
4 Zateplení „Kampeličky“ (Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54) 
 
Na akci zateplení „Kampeličky“ (Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54) bude zajišťovat 
stavební a technický dozor pan J. Devátý. Administraci projektu bude provádět Ing. V. Pachl. 
 



5) Žádost J. Melichar 
 
Pan J. Melichar žádá obec Hlavici o stanovisko k překopu komunikace za účelem vybudování ČOV 
(čistička odpadních vod) pro objekt dřevostavby s pivnicí na parcele č. 829 v k. ú. Hlavice a stavební     
parcele č. 86 v k. ú. Hlavice 
 
 Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje povolení překopu komunikace za účelem 
vybudování ČOV (čistička odpadních vod) pro objekt dřevostavby s pivnicí na parcele č. 829 v k. ú. Hlavice 
 a stavební parcele č. 86 v k. ú. Hlavice, ale vyžaduje co nejrychlejší dokončení akce: „Napřímení 
komunikace včetně položení nového povrchu“ v horizontu jednoho roku. Dále je třeba dát do původní 
podoby část komunikace za Strnadovými č. evidenční 33.  
 
Pro  -           (7) Jaroslav Najman, Jiří Pelinka , Miroslav Pytloun, Ing. Josef Pytloun,  
                    Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 
Proti -         (0)     

Zdržel se -  (0)        
 
 
 
6) Informace OZ 
 
Pan starosta M. Pytloun informoval o termínu schůze následujícího veřejného zastupitelstva,  
které se bude konat 19.12.2016 od 18 hodin v zasedací místnosti. 
 
 
7) Veřejné osvětlení 
 
Pan Jaroslav Najman zopakoval žádost, na opravu veřejného osvětlení na Vápně. Tyto opravy se dělají vždy 
ve větším množství, tak aby jednotlivé opravy vyšly finančně rozumněji. Momentálně je na Vápně 
komplikace, která se bude řešit aktuálně (s chybějícím sloupem). Dále došlo k neodborné manipulaci 
s nastavením hodin u doby svícení. (někdo úmyslně či neúmyslně přenastavil dobu, kdy má veřejné 
osvětlení svítit) 
 
 
8) Údržba komunikací 
  
Starosta obce Hlavice informoval OZ o prodloužení loňské smlouvy s p. Janem Sychrovským  
na zimní údržbu komunikací.   
 
 
 
 
 
 
 
V Hlavici dne 7.11.2016 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
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Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 



     


